
øII__'_- 

Technické Služby 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU ZBO 
Níže uvedené Smluvní strany: 

Odběratelz 

Technické služby města Nymburka. přı'Spěvk‹›vá organizace 
se sídlem: V Zahrádkáelı l536/8, Nymburk, PSČ: 288 02 
IČ: 00067041 
DIČ; CZ00067041 

Technicke Služby města Nymburka 
příspěvková organizace 
V Zahrádkách 1536/8 
288 O2 Nymburk 

§‹ ì\ 

(dále jen ..Odběratel“)

a 

Dodavatel: 

ELCO Nymburk s.r.o. 
se sídlem: Maršála Koněva 20 95. 288 02 Nymburk 
IČ: 49822837 
DIČ: CZ49822837 

(dále jen ..D0davateI") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

RÁMCOVOU SMLOUVU NA DODÁVKU ZBOŽÍ 
(dále jen ,.SmIouva") 

li 

Úvodní ustanovení 

1. Odběratel je příspěvkovou organizací města Nymburka. 

2. Dodavatel je podnikatelem, mezi jehož předmět činnosti patří mimo jiné velkoobchod 
Dodavatel má mimo jiné pobočku a Sklad ve městě Nymburku, a to na adrese:Maršála 
Koněva 2095, 288 02 Nymburk (dále jen ..P0b0čka“). 

3. Za účelem Stanovení podmínek pro obchodní Styk mezi Odběratelem a Dodavatelem 
uzavírají smluvní Strany tuto Smlouvu.



II. 

Předmět Smlouvy 
Dodavatel se tímto zavazuje průběžně Odběrateli na základě dílčích objednávek 
Odběratele. jak jsou popsány níže v této Smlouvě. dodávat zboží. jehož specifikace vč. 
ceny jsou obsaženy vPřı'I0ze k této Smlouvě, a to ve lhůtách níže uvedených vtéto 
Smlouvě. a Odběratel se zavazuje za to platit Dodavateli sjednanou cenu ve lhůtách dle 
této Smlouvy. 

Celková výše plnění Odběratele Dodavateli na základě této Smlouvy nepřesáhne částku 
200.000.- Kč bez DPH. Jedná se tedy o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

III. 

Dflčí smlouvy 

Dodavatel je povinen dodat Odběrateli zboží na základě dílčí objednávky. 

Odběratel je oprávněn objednávku učinit následující fomıou: 

a) přímým nákupu zboží na Pobočce vpřípadě. kdy má Dodavatel zboží okamžitě 
k dispozici. nebo 

b) emailovou zprávou na emailovou adresu uvedenou níže, ve které Odběratel uvede 
alespoň specifikaci zboží a jeho množství; v takovém případě je Dodavatel povinen bez 
zbytečného odkladu přijetí objednávky potvrdit Odběrateli a uvést předpokládanou dobu 
dodání zboží. dílčí Smlouva je vtakovém případě uzavřena potvrzením objednávky, 
nedojde-li kpotvrzení objednávky do následujícího pracovního dne ode dne jejího 
odeslání dodavateli. platí. že dílčí Smlouva nebyla uzavřena. 

IV. 
Dodání 

Vpřípadě. kdy má Dodavatel objednávané zboží na základě dílčí objednávky na 
Pobočce. je povinen umožnit Odběrateli jeho okamžité převzetí. 

V případě zboží. které je objednáváno způsobem uvedeným v čl. Ill. odst. 2 písm. b) této 
Smlouvy. je Dodavatel povinen dodat zboží na Pobočku a umožnit Odběrateli jeho 
převzetí na Pobočce do 7 dnů ode dne. kdy mu byla objednávka doručena. 
Převzetí zboží potvrdí Odběratel na dodacím listu. 

Pro případ. že bude Dodavatel v prodlení Sdodáním zboží na Pobočku. příp. 

S umožněním převzetí zboží na Pobočce Odběrateli. zavazuje se Dodavatel zaplatit 

Odběrateli Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za i započatý každý den prodlení a druh 
zboží, které nebude Odběratel moci na Pobočce převzít. 

V případě, kdy Dodavatel dodá Odběrateli zboží na adresu jeho Sídla v úředních hodinách 
Odběratele a toto zboží je Odbčratelem převzato, platí. že povinnost Dodavatele dodat 
zboží a umožnit Odběrateli jeho převzetí je splnčna. 

Odběratel je oprávněn převzetí opožděně dodaného zboží odmítnout. tím však není 
dotčeno právo Odběratele na zaplacení smluvní pokuty počítané až do dne, kdy 
k odmítnutí převzetí zboží došlo.



8. 

7.

l

2

3

4

5

6

1 

Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode 
dne jeho převzetí. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení. vady způsobené 
nesprávným užíváním a vady způsobené vyšší mocí. 

Odběratel je oprávněn převzetí zboží odmítnout v případě, že vykazuje vady. V takovém 
případě je Dodavatel povinen Odběrateli dodat bezvadně zboží do 3 dnů ode dne 
takového odmítnutí, v opačném případě je povinen Zaplatit Odběrateli Smluvní pokutu ve 
výší dle čl. IV. odst. 4 této Smlouvy. Odběratel je oprávněn zboží se Zjevnými vadami 
převzít, vtakovém případě smluvní strany Sjednají výši Slevy Z kupní ceny za takové 
zboží a toto ujednání poznamenají na dodacím listu. 

V. 
Cena a platební podmínky 

Výše sjednané ceny za jednotlivý druh zboží je uvedena v Příloze k této Smlouvě. 
V případě. kdy se Odběratel rozhodne od Dodavatelé objednat jiné Zboží. než je uvedeno 
v Příloze k této Smlouvě. platí. že cena za takové zboží je cenou dle ceníku prodávajícího 
poníženou o slevu ve výši 13 %. 
Cena Sjednaná v čl. V. odst. l je platná po celou dobu účinnosti Smlouvy a je cenou 
nejvýše přípustnou. Zahmuje veškeré náklady Dodavatelé S dodáním zboží na Pobočku. 
Změna v ceně může nastat pouze ve výši DPH v případě. že bude příslušnými právními 
předpisy výše DPH změněna. 
Odběratel nebude poskytovat zálohové platby. 

Odběratel uhradí Dodavateli cenu za odebrané zboží na základě faktury vystavené 
Dodavatelem. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve 
smyslu platné Zákonné úpravy, v opačném případě jc Odběratel oprávněn fakturu 
Dodavateli vrátit, přičemž lhůta splatnosti za odebrané zboží počíná ode dne doručení 
bezchybné faktury Odběrateli. Splatnost jednotlivých faktur činí nejméně 14 dní ode dne 
jejich doručení Odběrateli. 

Pro případ prodlení Odběratele se Zaplacením ceny za odehrané zboží se Odběratel 
zavazuje Dodavateli zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z částky, S jejíž úhradou je 
v prodlení. a to za každý i započatý den prodlení. 

Dodavatel prohlašuje. že ke dni uzavření Smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce. Dodavatel dále prohlašuje, že bankovní účet uvedený v této Smlouvě 
je totožný S bankovním účtem. který bude uváděn na fakturách. a že tento účet je účtem 
zveřejněným v registru plátců DPH. Dodavatel se zavazuje Odběratele ihned informovat 
O tom, že prohlášení Dodavatelé uěiněná v tomto bodu se stala nepravdivými. 

Vl. 
Kontaktní údaje 

Kontaktními osobami Dodavatelé jsou: 

Ve věcech obchodních (vč. Objednávek):



_ Ý* 

Ve věcech fakturačních:

Kontaktními osobami Odběratele jsou: 

Ve věcech obchodních:

Ve věcech fakturace: 

Případná změna kontaktních osob je vůči druhé Smluvní Straně účinná okamžikem, kdy 
byla této Smluvní straně taková informace písemně doručena. 

VII. 
Ustanovení závěrečná 

Tato Smlouva je uzavírána na dobu 1 roku, která počíná běžet jejím uveřejněním 
v registru smluv. 

Odběratel informuje Dodavatelé o tom, že Odběratel je povinným subjektem ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv a je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v souladu 
S ustanoveními tohoto zákona. Odběratel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy do 
30 dnů ode dne jejího uzavření a bez zbytečného odkladu informovat O tomto Zveřejnění 
Dodavatele. 

'Tuto Smlouvu je možné zıněnit pouze písemnou formou. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 
jedno vyhotovení _ 

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich úplné vůli a na důkaz toho ji 
níže opatřují Svými podpisy. 

Prílohaı Specifikace zboží vč. Ceníku (ceny jsou uvedeny včetně DPH) 

V Nymburce dne 8.2.2022 V Nymburce dne 8.2.2022 
Odběratel: Dodavatel: 



NABÍDKA č. 12280147 
Dodavatel.“ Odběratel.“ IČO: 00067041 

DIČ: CZ00067041 ELCO Nymburk S.r.o. 
Maršáıa Kønèva 2095 ICO: 49822837 
288 O2 Nymburk DıCz CZ49822837 Technické Služby města 

Nymbüľkâ 
NBK 
v Zahrádkáøh 1536/8 
288 02 Nymburk 

Datum vystavení: 24.01.2022 Zakázka: 
= 

' 
7 

Ť. Í“=~."~ˇL'-”z>.,_à..7=" ':',.\" 4' Í-Ťřà' -“_ĚÍÍ".-P-'›'~`-` 'Ť".-;Íi›. . 
. Í , 

Ĺ. ‹ ""v=~%?èšł"›?Í'Ĺìı§'7ÉìIi;,§ă§-g;“_- `.v_=;5,>ı-3,,-f.;'.~`f\:_,,=_`_'š7'7.vž5`.zz W“ 
ˇ * 

_ 
-"*?°ˇ “ ."9Š 

171.50 1. VYBOJKA SÁLJ-PER 4Y E2-7 
vw 

ks
I 

2. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 1.00 ks 

3, VYBOJKA SODIK SON-T PIA PLUS 70W E27 PHILIPS MASTER 1.00 ks 

4. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 1.00 ks 

5. VYBOJKA SODIK NAV-T 150W SUPER 4Y E40 FLH1 1.00 ks 

6. RECYKLACNI POPLATEK PHE 1.00 ks 

7. VYBOJKA SODIK SON-T PIA Plus 150W E40,17700|m,2000K.36000h 1.00 ks 

8. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 1.00 ks 

9. VYBOJKA METALHAL HPI-T PLUS 250W E40 PHILIPS 1.00 ks 

10. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 1.00 ks 

11 . VYBOJKA METALHAL HOI-T 250W/D PRO E40 FLH1 OSRAM 1.00 ks 

12_ TLUMIVKA NAHJ 150.995 VOSSLOH 1.00 ks 

13. TLUMIVKA SAPI-HSI 250/220 Metal 1.00 ks 

14. TLUMIVKA SAPI-HSI 70W 1.00 ks 

15_ ZAPALOVAC ZX 400 (IG-051-2) 70-400W 1.00 ks 

16. VARTA 4106 Longlife Extra blister LR6/6BP TUZKOVA 1.00 ba! 

17_ BATERIE GP CR2016 3V 1,00 ks 

18. SVORKA RSP 4 pojistkova A631210 1.00 ks 

19. LIS KONEKTOR PK 1.5-F 608 1,00 ks 

20_ JISTIC PL7-B50/3 1.00 ks 

21_ JISTIC PL7~C25/3 1.00 ks 

22_ VAZACI PASEK 16cm CERNY 160X2.6 100.00 ks 

2.50 

172,10 

2,50 

237.20 

2.50 

238.20 

2.50 

693.00 

2.50 

602.00 

365.00 

446.00 

185.00 

112.00 

46.36 

15.72 

37,40 

0.75 

1 142.00 

507.00 

0.21 

„ . 1 

171.50 

2.50 

172,10 

2.50 

237.20 

2.50 

238.20 

2.50 

693,00 

2.50 

602.00 

365.00 

446.00 

185.00 

112.00 

46.36 

15.72 

37,40 

0.75 

1 142.00 

507.00 

21,00 

Strana 1 I 2 



23. VAZACI PASEK 29cm CERNY

ı 

24. VARTA 4103 Longlife AAA Extra blister LR03/6BP 

25. LIS DUTINKA DN 1.5-10 /KE 1510/ 

26. TME TLACITKO R13‹507MA-BB 3A/250V CERNA 

27. STOZAROVA VYZBROJ SV 6.16.4 H116110 

28. STOZAROVA VYZBROJ SV 9.16.4 H126110 

29 HRO SVORKA SP 1 připojovací 2 šrouby 

30. HRO SVORKA SS spojovací 

31. IZOL PASKA PVC 50/20 211P cerna 

32. SPOJKA KAB. SLV-SV 6-25/4 SE SPOJOV. SVTVK 62 

33. CYKY 48 X 10 CYKY-J 

34. CYKY 48 X 16 CYKY-J 

35. CYKY 3C X 1.5 CYKY-J 

36. 1-AES 2 X 16 

37. AYKY 4B X 16 

38. 1-AYKY 4B X 25 

39, TRUBKA KOPOFLEX 40 BA 

40_ TRUBKA KOPOFLEX 50 BA 

41_ TRUBKA KOPOFLEX 63 BA 

42_ HRO DRAT FeZn 8 

43. HRO PASEK POZINK 30X4 

44. FOLIE S BLESKEM 22cm 611MT 220x100 

45. HRO SVORKA SR 03~p|ech pro spojení pás-drát 

46 CYMYZ 2A X 4 

47. LIS KONEKTOR RF-BF 4 

Pøč'èť_ı'JıJf = 

100.00 ks 

1,00 bal 

500.00 ks 

1,00 ks 

1.00 ks 

1.00 ks 

1,00 ks 

1.00 ks 

1,00 ks 

1.00 ks 

1.00 m 

1.00 m 

1.00 m 

1,00 m 

1.00 m 

1.00 m 

1,00 m 

1.00 m 

1.00 m 

1.00 kg 

1.00 kg 

1,00 m 

1.00 ks 

1.00 m 

1.00 ks 

Cenalllnlfví 8`Í;Ť<2'\èlkÖm _ıbe'z.DPH 

0,46 

46.36 

0.29 

36.00 

379.55 

450.94 

14.00 

12.50 

26.00 

449.00 

105,30 

174,88 

13.01 

23.69 

36.29 

53.80 

13.15 

16.47 

23.61 

53.28 

56,10 

1.30 

19,00 

16.96 

1.91 

46.00 

46.36 

145,00 

36.00 

379.55 

450.94 

14,00 

12,50 

26,00 

449.00 

105.30 

174.88 

13.01 

23.69 

36.29 

53.60 

13.15 

16,47 

23,61 

53.28 

56,10 

1.30 

19.00 

16.96 

1,91 

Nabídka platí d01 30.06.2022 Základ." 7 218,83 Kč 
DPH: 1 515,95 Kč 

vždy uvaøıèr ćısıø nabidky mu Celkflm 10 Hđbfđłw-' 8 735ø00 Kč 
V případě Vašeho objednávání zboží na základě této nabídky je třeba 

Poznámka: 

ceny kabelů dle max dopoćtu Cu 163,20,~ 

Strana 2 I 2 


